

**6657264-1**  
**GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA**



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122-A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 2074**

**RUT: 1**

**FECHA DE EMISIÓN : 07/03/2020**

Señor(es):

Vendedor:

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	6		\$490		\$2.940
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$990		\$990
9788430311576	ATLAS UNIVERSAL SOPENA	1		\$3.900		\$3.900
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.190		\$1.190
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	1		\$590		\$590
3100003882942	GOMA EVA 10 colores FULTONS	1		\$990		\$990
8802010426052	CUADERNO COLLEGE 100HJ. LISO TAPA BRILLANTE CROQUIS	1		\$990		\$990
7807265034299	CUADERNO COLLEGE ROSS 7mm 80hjs.	3		\$690		\$2.070
8802010426144	CUAD.COLLEGE 100HJ TAPA LISA ARTE TOP	4		\$690		\$2.760
7807265034299	CUADERNO COLLEGE ROSS 7mm 80hjs.	1		\$690		\$690
7807265050671	CUADERNO COLLEGE 100hjs.CIENCIAS PROARTE	1		\$990		\$990
7804634880037	CUADERNO CALIGRAFIX 3º BASICO VERTICAL	1		\$2.990		\$2.990
1236549871262	FORRO COLLEGE GRANDHI	1		\$390		\$390
7807265027383	BLOCK PREPICADO CARTA 7mm 80 HOJAS PROAR	1		\$1.390		\$1.390
7807210031465	MARCADORES SUPER LAVABLES ARTEL	1		\$990		\$990
4100014467007	LAPICES CERA FULTONS 12colores	1		\$790		\$790
7891360564843	LAPICES COLORES FABER-CASTELL 12COL.	1		\$1.690		\$1.690
7807210951107	TEMPERA GEORGI 12colores	1		\$990		\$990
1236549871262	ACUARELA POINTER	1		\$1.890		\$1.890
7807210009976	MEZCLADOR 6 POSIC.ESCOLAR	1		\$590		\$590
7453078516127	BATA PARA ARTE	1		\$3.990		\$3.990
7453038432511	TIJERA CON DISEÑO	1		\$890		\$890
7807219008758	LUPA ADIX 75mm Diametro	1		\$1.990		\$1.990
9789567348947	DICCIONARIO GHIO SINONIMOS Y ANTONIMOS	1		\$3.690		\$3.690
8802010198911	SISTEMA SOLAR ARTETOP	1		\$990		\$990
3100004134088	ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF	1		\$590		\$590
3100004134095	LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF	1		\$590		\$590
7502212171644	TIJERA INK PUNTA ROMA	1		\$490		\$490
4100017587009	PALOS HELADO JUMBO NATURAL	2		\$590		\$1.180
7806558000010	PAPEL LUSTRE 10cms CHICO	4		\$150		\$600
4100018138002	SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades	1		\$990		\$990
8000825540202	PEGAMENTO EN BARRA 21grs.GIOTTO NEW	2		\$590		\$1.180
7453010074135	LAPIZ HB POINTER	1		\$990		\$990
7805500004342	ADHESIVO ESCOLAR MULTIMATERIAL MULTI FIX PRITT 125g.	1		\$1.490		\$1.490
7807265048241	COLA FRIA 125 GRS EIFFEL	1		\$490		\$490
12	PINCEL PLANO 12	1		\$550		\$550
7453078547657	sacapunta doble agujero	2		\$590		\$1.180
4084900120019	LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA	5		\$690		\$3.450
6	PINCEL PLANO 6	1		\$350		\$350
8908000815018	LAPIZ GRAFITO GIOTTO TRIANGULAR	2		\$190		\$380

3100004326728	REGLA ACRILICA FULTONS 15 CM BISELADA	1	\$200	\$200
1236549871262	CINTA MASKIN	1	\$490	\$490
3100020040400	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48MMX40 MTS.	1	\$490	\$490
8414034640200	GOMA MILAN 4020	1	\$300	\$300
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	10	\$200	\$2.000
1236549871262	FUNDAS OFICIO	2	\$80	\$160
7800143152702	CAJA ORGANIZADORA KITTY 12LTS	1	\$3.490	\$3.490

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$52.933
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$10.057
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$62.990</b>